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1 1 2 02:45:22.993 CANGAS MORILLAS ANDER SENIOR MASC OTRO Club Goiena + 0:00:00.000 + 0:00:00.000

2 2 271 02:47:09.194 DIAZ ALCARAZO ERLANTZ SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:01:46.201 + 0:01:46.201

3 3 297 02:51:37.707 LOZANO LOPEZ JON SENIOR MASC Individual + 0:06:14.714 + 0:06:14.714

4 4 242 02:52:30.455 VAZQUEZ IGLESIAS DAVID SENIOR MASC C.M. OXIGENO OXIGENO SKIMO TE + 0:07:07.462 + 0:07:07.462

5 5 161 02:58:06.968 CALDERON PRESA XUAN SENIOR MASC CLUB AVIENTU Avientu SoloRunners + 0:12:43.975 + 0:12:43.975

6 6 268 02:58:16.216 HERNANDEZ MORO PABLO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 0:12:53.223 + 0:12:53.223

7 7 4 02:58:38.717 OBAYA FERNÁNDEZ SAMUEL SENIOR MASC CLUB AVIENTU Race Land + 0:13:15.724 + 0:13:15.724

8 8 287 02:59:01.717 LLANEZA ABELLA MARIANO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 0:13:38.724 + 0:13:38.724

9 9 45 03:03:18.787 GARCIA GARCIA JUAN JOSE SENIOR MASC OTRO LA ESCALERILLA + 0:17:55.794 + 0:17:55.794

10 10 91 03:06:39.228 SANCHEZ CASTRO CARLOS SENIOR MASC MUEVETE-G.M. MOSCON MUEVE-T + 0:21:16.235 + 0:21:16.235

11 11 40 03:07:12.900 ALVAREZ ALVAREZ RUBEN SENIOR MASC MUEVETE-G.M. MOSCON Mueve-t + 0:21:49.907 + 0:21:49.907

12 12 86 03:07:13.285 ALVAREZ ALONSO FRANCISCO SENIOR MASC CANGAS DE ONIS ATLETISMO Asesoria Martinez del + 0:21:50.292 + 0:21:50.292

13 1 78 03:07:16.737 PEREZ PEREZ JOSE  MANUEL VETERANOS A TOSCAF RECTA FINAL TRAIL TOSCAF + 0:00:00.000 + 0:21:53.744

14 2 121 03:11:19.543 MIER MIER JUAN VETERANOS A G.M. PEÑA SANTA Llagar Casa Jua + 0:04:02.806 + 0:25:56.550

15 13 279 03:11:57.995 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ANGEL ARGIMIRO SENIOR MASC TEAM SPORT SPIRIT + 0:26:35.002 + 0:26:35.002

16 14 296 03:11:57.996 COTERA GONZALO DIEGO SENIOR MASC Individual COTERA.ES + 0:26:35.003 + 0:26:35.003

17 15 19 03:12:24.997 TARANO BUERES IVAN SENIOR MASC GALGADAS CANICROSS ASTURGALGADAS CANICROS + 0:27:02.004 + 0:27:02.004

18 16 16 03:12:41.491 MERINO FUERTES PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE cumbres de leon + 0:27:18.498 + 0:27:18.498

19 17 298 03:14:35.501 ALVAREZ MENENDEZ GEREARDO SENIOR MASC G.M. PEÑA MEA + 0:29:12.508 + 0:29:12.508

20 18 87 03:14:48.243 PEREZ ALVAREZ GUILLERMO SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:29:25.250 + 0:29:25.250

21 19 273 03:15:57.497 CAMBLOR SÁNCHEZ JOSE LUIS SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:30:34.504 + 0:30:34.504

22 1 146 03:17:12.496 SANCHEZ CABEZAS GABRIELA SENIOR FEM CLUB AVIENTU solorunnersTrail + 0:00:00.000 + 0:31:49.503

23 20 83 03:22:11.505 GARCIA ALONSO JOSE ENRIQUE SENIOR MASC CLUB AVIENTU solorunners + 0:36:48.512 + 0:36:48.512

24 21 29 03:22:44.757 RODRIGUEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL SENIOR MASC C.D. XENTE CORRENDERA + 0:37:21.764 + 0:37:21.764

25 22 77 03:23:27.757 LORENZANA VEGA EDUARDO SENIOR MASC OTRO C.D. CASA DE ASTURI + 0:38:04.764 + 0:38:04.764

26 23 145 03:23:28.130 RODRIGUEZ GAGO JORGE SENIOR MASC OTRO sprintports + 0:38:05.137 + 0:38:05.137

27 24 65 03:23:30.506 FERNANDEZ GARCIA LUIS ALBERTO SENIOR MASC OTRO Peñacorada Trail + 0:38:07.513 + 0:38:07.513

28 25 249 03:24:09.508 DIAZ PEREZ AURELIO SENIOR MASC OTRO CD Llanear 2007 + 0:38:46.515 + 0:38:46.515

29 1 44 03:24:23.513 DÍEZ PÉREZ OMAR SUB-23 OTRO C.D.M Alto Sil + 0:00:00.000 + 0:39:00.520

30 26 41 03:24:25.570 GARRIDO BUJAN LUCIANO SENIOR MASC OTRO CDM ALTO SIL + 0:39:02.577 + 0:39:02.577

31 27 284 03:24:42.318 HERRERO GARCÍA PEDRO SENIOR MASC C.D. LLAMAELLO + 0:39:19.325 + 0:39:19.325

32 28 8 03:24:47.577 BAISON GUIJAS PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:39:24.584 + 0:39:24.584

33 2 144 03:25:52.780 RAMOS MUÑOZ GUILLERMO SUB-23 GRUMAR Grupo Candelariense + 0:01:29.267 + 0:40:29.787

34 29 120 03:26:45.263 ROZADA CAMBLOR PAULO SENIOR MASC C.D. PICU DUBIL KIA-LINEA DE META + 0:41:22.270 + 0:41:22.270

35 30 34 03:28:03.180 FERNÁNDEZ PALACIO ALBERTO SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:42:40.187 + 0:42:40.187
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36 31 21 03:28:27.523 GAVILAN SANCHEZ ADRIÁN SENIOR MASC TOSCAF RECTA FINAL TRAIL + 0:43:04.530 + 0:43:04.530

37 32 285 03:28:27.530 GARCÍA BELLÓN JOSÉ LUIS SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 0:43:04.537 + 0:43:04.537

38 33 153 03:28:30.572 ÁLVAREZ DEL CASTILLO RUBEN SENIOR MASC OTRO CD Alto Sil + 0:43:07.579 + 0:43:07.579

39 34 31 03:30:05.170 TEJERINA ARIAS PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE loterías Javier ciñera + 0:44:42.177 + 0:44:42.177

40 3 125 03:30:35.000 DEL VALLE MARÍA JUAN CARLOS VETERANOS A CANGAS DE ONIS ATLETISMO MARTÍNEZ DEL VALLE + 0:23:18.263 + 0:45:12.007

41 35 219 03:31:10.220 VIEIRA TERESA ALBERTO SENIOR MASC CRONOASTUR Sytec. Carnicerías Jul + 0:45:47.227 + 0:45:47.227

42 36 204 03:33:46.784 ALVAREZ COYA JOSE ARSENIO SENIOR MASC XATOS DEL NALON + 0:48:23.791 + 0:48:23.791

43 37 112 03:34:06.840 LÓPEZ GARCIA ALVARO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 0:48:43.847 + 0:48:43.847

44 38 185 03:34:43.281 PARADA FERNANDEZ ISIDRO SENIOR MASC C.D. ASTURIAS HIMALAYA + 0:49:20.288 + 0:49:20.288

45 4 35 03:34:44.533 GUERRERO HOLGUIN CARLOS VETERANOS A OTRO loterias nº1 Javier Ci + 0:27:27.796 + 0:49:21.540

46 39 197 03:35:10.000 GARCIA LEON FRANCISCO SENIOR MASC TEAM SPORT SPIRIT + 0:49:47.007 + 0:49:47.007

47 5 199 03:35:16.776 BOLDISON PAUL VETERANOS A CLUB AVIENTU Meshugannah + 0:28:00.039 + 0:49:53.783

48 40 292 03:35:34.279 PRADO GUTIERREZ JUAN ALBERTO SENIOR MASC CLUB AVIENTU + 0:50:11.286 + 0:50:11.286

49 41 13 03:36:33.777 ARIJITA SANCHEZ MARCOS SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:51:10.784 + 0:51:10.784

50 42 97 03:38:44.529 AMOR MENDEZ DAVID SENIOR MASC G.M. CABRALES + 0:53:21.536 + 0:53:21.536

51 2 176 03:39:38.281 PAZ BERMUDEZ ANA ISABEL SENIOR FEM OTRO TodoVertical+ + 0:22:25.785 + 0:54:15.288

52 6 124 03:40:55.790 PANDO SANCHEZ JOSE ANTONIO VETERANOS A C.D. RELIEVE + 0:33:39.053 + 0:55:32.797

53 43 63 03:40:59.787 MENÉNDEZ IGLESIAS CÉSAR SENIOR MASC CLUB AVIENTU Solorunners + 0:55:36.794 + 0:55:36.794

54 44 10 03:42:27.784 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO SENIOR MASC CLUB AVIENTU SOLORUNNERS + 0:57:04.791 + 0:57:04.791

55 1 229 03:42:35.360 IGLESIAS ALVAREZ JOSE LUIS VETERANOS B G.M. REINO ASTUR + 0:00:00.000 + 0:57:12.367

56 3 52 03:45:20.000 ALVAREZ FIDALGO ROSA ANA SENIOR FEM CLUB CORRER ASTURIAS + 0:28:07.504 + 0:59:57.007

57 45 226 03:45:28.288 FERNANDEZ RIESGO RUBEN SENIOR MASC VERTIGO GM VERTIGO + 1:00:05.295 + 1:00:05.295

58 46 228 03:47:27.858 LÓPEZ CASTAÑÓN FRANCISCO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU G.M. Fariñentu + 1:02:04.865 + 1:02:04.865

59 47 15 03:48:10.542 GARCIA RAMOS ALBERTO SENIOR MASC CLUB AVIENTU Avientu Solorunners + 1:02:47.549 + 1:02:47.549

60 2 117 03:48:32.366 ZULAICA SUANCES LUIS MIGUEL VETERANOS B INDEPENDIENTE BIOSFERA TRAIL CIÑ + 0:05:57.006 + 1:03:09.373

61 7 80 03:49:06.550 GUTIERREZ GUTIÉRREZ JUAN RAMON VETERANOS A G.M. PEÑA SANTA CASA JUAN + 0:41:49.813 + 1:03:43.557

62 48 37 03:49:33.294 GONZÁLEZ MONGES LUIS MARIANO SENIOR MASC C.D.ESPORTATE bikila + 1:04:10.301 + 1:04:10.301

63 49 130 03:49:38.800 ARECHAGA RODRÍGUEZ JUAN MANUEL SENIOR MASC MUEVETE-G.M. MOSCON Mueve-t + 1:04:15.807 + 1:04:15.807

64 1 209 03:49:46.546 GUTIERREZ LUEJE CLAUDIA JUNIOR FEM CLUB AVIENTU + 0:00:00.000 + 1:04:23.553

65 3 157 03:49:50.450 GARCIA DEL RIO JOSE DIEGO VETERANOS B C.D. RELIEVE + 0:07:15.090 + 1:04:27.457

66 50 231 03:50:59.547 APARICIO GORKA SENIOR MASC CLUB AVIENTU SOLORUNNERS + 1:05:36.554 + 1:05:36.554

67 51 71 03:51:02.313 RICO PEREZ JONATHAN SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:05:39.320 + 1:05:39.320

68 3 49 03:52:44.800 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ JOSE LUIS SUB-23 A.D. MOAL + 0:28:21.287 + 1:07:21.807

69 52 90 03:52:44.800 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALBERTO SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR + 1:07:21.807 + 1:07:21.807

70 53 210 03:54:09.300 MARTINEZ RODRIGUEZ IGNACIO MIGUEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE ilusiones visuales + 1:08:46.307 + 1:08:46.307
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71 54 172 03:54:51.801 TUSET SANCHEZ JUAN CARLOS SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 1:09:28.808 + 1:09:28.808

72 55 149 03:55:36.552 GARCÍA RODRÍGUEZ OSKAR SENIOR MASC CRONOASTUR Sytec + 1:10:13.559 + 1:10:13.559

73 8 99 03:55:38.550 ANDRÉS SUÁREZ OSCAR VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:48:21.813 + 1:10:15.557

74 56 140 03:55:39.553 ROLLANO VILABOA DAVID SENIOR MASC OTRO C.a. R + 1:10:16.560 + 1:10:16.560

75 57 280 03:55:39.590 FERNÁNDEZ ANES SERGIO SENIOR MASC C.D.ESPORTATE + 1:10:16.597 + 1:10:16.597

76 58 47 03:55:49.866 SUAREZ ARSENIO SENIOR MASC G.M. SAN BERNARDO + 1:10:26.873 + 1:10:26.873

77 59 110 03:56:23.520 GARCIA GONZALEZ JAIME SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:11:00.527 + 1:11:00.527

78 60 55 03:56:23.803 RODRIGUEZ DIAZ NOEL SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR REINOASTUR + 1:11:00.810 + 1:11:00.810

79 61 189 03:56:38.520 FERNÁNDEZ DIAZ RUBEN SENIOR MASC OTRO Las regueras + 1:11:15.527 + 1:11:15.527

80 62 67 03:56:38.554 PEREZ SUAREZ MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE G.M.Moscon + 1:11:15.561 + 1:11:15.561

81 4 142 03:57:01.305 SANTOVEÑA  CRESPO RAQUEL SENIOR FEM C.M. OXIGENO + 0:39:48.809 + 1:11:38.312

82 63 127 03:58:29.371 GARCIA MORI RAFA SENIOR MASC C.D. RELIEVE C.D.RELIEVE + 1:13:06.378 + 1:13:06.378

83 64 173 03:58:31.561 MARTINEZ PELLO ROBERTO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:13:08.568 + 1:13:08.568

84 9 208 03:59:08.563 GUTIERRREZ MERE JOSÉ ANTONIO VETERANOS A CLUB AVIENTU + 0:51:51.826 + 1:13:45.570

85 10 221 03:59:20.000 ALONSO ALONSO CARLOS VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:52:03.263 + 1:13:57.007

86 65 218 03:59:41.124 KÖPKE PATIÑO MARIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:14:18.131 + 1:14:18.131

87 4 6 04:01:21.580 MENÉNDEZ LÓPEZ VÍCTOR SUB-23 A.D. MOAL + 0:36:58.067 + 1:15:58.587

88 11 85 04:02:08.809 NUÑEZ CONCHA ALEJANDRO VETERANOS A GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:54:52.072 + 1:16:45.816

89 1 243 04:02:09.580 BELLO ESCLARÍN ESTHER VETERANAS A C.D. RELIEVE + 0:00:00.000 + 1:16:46.587

90 66 75 04:02:50.000 RECIO PRADO GONZALO SENIOR MASC LIQUEN + 1:17:27.007 + 1:17:27.007

91 12 200 04:03:11.316 HUDD RICHARD VETERANOS A INDEPENDIENTE TEAM GAUSS + 0:55:54.579 + 1:17:48.323

92 67 26 04:03:12.813 CORDERO RODRIGUEZ CARLOS SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR + 1:17:49.820 + 1:17:49.820

93 13 201 04:03:39.600 SUAREZ FERNANDEZ JOSE TOMAS VETERANOS A G.M. ENSIDESA/GIJON + 0:56:22.863 + 1:18:16.607

94 68 164 04:03:52.378 COCAÑA PEREZ PABLO SENIOR MASC C.D. RELIEVE PABLO + 1:18:29.385 + 1:18:29.385

95 69 180 04:04:03.818 MOLDON ANDRES MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:18:40.825 + 1:18:40.825

96 5 94 04:04:27.811 DEL FERRERO GONZALEZ JAVIER SUB-23 INDEPENDIENTE Peñacorada + 0:40:04.298 + 1:19:04.818

97 70 101 04:04:28.812 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ HECTOR SENIOR MASC LIQUEN + 1:19:05.819 + 1:19:05.819

98 71 154 04:04:30.137 FERNANDEZ GUTIERREZ CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE C.D.Machacao + 1:19:07.144 + 1:19:07.144

99 72 53 04:04:40.000 CABEZA SANCHEZ CARLOS SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 1:19:17.007 + 1:19:17.007

100 73 134 04:04:47.564 LORENCES FERNANDEZ DAVID SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:19:24.571 + 1:19:24.571

101 74 193 04:05:03.630 TUÑÓN RODRIGUEZ JOSE SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:19:40.637 + 1:19:40.637

102 4 66 04:05:14.562 BRAVO LINARES PEDRO VETERANOS B OTRO PEÑACORADA TRAIL- + 0:22:39.202 + 1:19:51.569

103 76 196 04:05:39.138 LAMAS DIAZ DAVID SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:20:16.145 + 1:20:16.145

104 75 177 04:05:39.138 QUESADO AGUIAR FCO JAVIER SENIOR MASC OTRO BIEM V + 1:20:16.145 + 1:20:16.145

105 77 187 04:05:39.815 GONZALEZ ALVAREZ SERGIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:20:16.822 + 1:20:16.822
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106 78 7 04:05:58.000 FERNÁNDEZ ACEBAL CÉSAR SENIOR MASC OTRO Ludo Aventura + 1:20:35.007 + 1:20:35.007

107 79 88 04:06:12.821 FONSECA CANO DAVID SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 1:20:49.828 + 1:20:49.828

108 14 222 04:06:16.815 PEREZ FERNANDEZ FRANCISCO DE ASIS VETERANOS A S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 0:59:00.078 + 1:20:53.822

109 80 171 04:06:28.314 PUENTE FERNANDEZ DAMIAN SENIOR MASC A.D. MOAL + 1:21:05.321 + 1:21:05.321

110 81 225 04:06:49.316 PÉREZ REGO DAVID SENIOR MASC OTRO Asociación Deportiva + 1:21:26.323 + 1:21:26.323

111 15 11 04:06:52.823 REDONDO BLANCO MARCELINO VETERANOS A OTRO Intelligent-Interval + 0:59:36.086 + 1:21:29.830

112 82 38 04:07:00.565 COTO HERNÁNDEZ RUBÉN SENIOR MASC C.D.ESPORTATE BIKILA + 1:21:37.572 + 1:21:37.572

113 83 248 04:07:03.316 ALONSO JIMÉNEZ FCO. JAVIER SENIOR MASC CLUB AVIENTU + 1:21:40.323 + 1:21:40.323

114 5 286 04:07:08.640 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ SARA SENIOR FEM C.D. LLAMAELLO + 0:49:56.144 + 1:21:45.647

115 84 150 04:08:44.832 DIAZ BERMUDEZ MOISES SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:23:21.839 + 1:23:21.839

116 85 116 04:09:35.818 EGOTXEAGA DOBLAS AITOR SENIOR MASC OTRO + 1:24:12.825 + 1:24:12.825

117 16 170 04:09:45.637 ARIAS FERNANDEZ EDUARDO VETERANOS A A.D. MOAL + 1:02:28.900 + 1:24:22.644

118 17 102 04:11:26.571 CINOS PEREZ ENRIQUE VETERANOS A C.D. AGUJA DE SOBIA CM PEDREZUELA + 1:04:09.834 + 1:26:03.578

119 18 23 04:11:34.840 BERNARDOS RONQUILLO VALENTIN VETERANOS A CLUB CORRER ASTURIAS + 1:04:18.103 + 1:26:11.847

120 19 68 04:12:32.323 LOZANO HERNANDEZ JULIAN VETERANOS A OTRO peñacorada trail - los + 1:05:15.586 + 1:27:09.330

121 86 74 04:12:49.329 VISO ALVAREZ GUILLERMO SENIOR MASC CRONOASTUR + 1:27:26.336 + 1:27:26.336

122 87 62 04:13:18.574 RODRIGUEZ PEREZ DAVID SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 1:27:55.581 + 1:27:55.581

123 88 20 04:13:42.322 JALON MONZON ROGER SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 1:28:19.329 + 1:28:19.329

124 89 186 04:15:01.740 GONZALEZ LLERA DAVID SENIOR MASC INDEPENDIENTE SPORTING DE TORN + 1:29:38.747 + 1:29:38.747

125 1 64 04:15:53.820 AGUADO MORÍ ANA CRISTINA VETERANAS B G.M. REINO ASTUR + 0:00:00.000 + 1:30:30.827

126 90 212 04:15:55.000 DÍAZ ÁLVAREZ LUIS ÁNGEL SENIOR MASC C.D.ESPORTATE C.D. ESPORTATE - BIK + 1:30:32.007 + 1:30:32.007

127 91 28 04:16:33.820 GONZALEZ ALONSO NICOLAS SENIOR MASC CLUB AVIENTU SOLORUNNERS + 1:31:10.827 + 1:31:10.827

128 92 250 04:17:10.780 HUELGA MAGDALENA ALEJANDRO SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:31:47.787 + 1:31:47.787

129 20 245 04:17:32.825 LOREDO FERNANDEZ MANUEL VETERANOS A A.D. MOAL + 1:10:16.088 + 1:32:09.832

130 5 100 04:17:35.345 MORALES FUENTECILLA ANGEL RICARDO VETERANOS B CLUB JULTAYU-ENSIDESA + 0:34:59.985 + 1:32:12.352

131 93 183 04:18:07.780 REDONDO ROBLEDO JOSE MIGUEL SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU queserias la fuente + 1:32:44.787 + 1:32:44.787

132 94 166 04:18:11.334 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JAVIER SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:32:48.341 + 1:32:48.341

133 95 57 04:18:22.760 CARRERA GAYOL CHECHU SENIOR MASC Individual INDEPENDIENTE + 1:32:59.767 + 1:32:59.767

134 96 59 04:18:27.840 BLANCO COTO JESUS SENIOR MASC G.M. TEXU + 1:33:04.847 + 1:33:04.847

135 21 220 04:19:00.326 MENENDEZ FERNANDEZ FAUSTINO VETERANOS A C.D. PICU DUBIL Linea de meta. Kia + 1:11:43.589 + 1:33:37.333

136 97 128 04:19:33.579 GARCIA GARCÍA ROBERTO SENIOR MASC C.D. RELIEVE C.D.RELIEVE + 1:34:10.586 + 1:34:10.586

137 98 39 04:20:06.899 FERNÁNDEZ LÓPEZ PABLO SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 1:34:43.906 + 1:34:43.906

138 99 281 04:20:10.150 LÓPEZ ALVAREZ JUAN JOSÉ SENIOR MASC MUEVETE-G.M. MOSCON + 1:34:47.157 + 1:34:47.157

139 100 122 04:20:10.830 MARTÍN SERANTES JOSÉ FRANCISCO SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR + 1:34:47.837 + 1:34:47.837

140 101 274 04:20:36.653 ALVAREZ MARTÍNEZ RAÚL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:35:13.660 + 1:35:13.660
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141 102 139 04:20:54.330 MENÉNDEZ GONZÁLEZ SERGIO SENIOR MASC OTRO Cumbre TMI + 1:35:31.337 + 1:35:31.337

142 22 261 04:21:05.829 BASARTE ALBERTOS JAVIER VETERANOS A TOSCAF RECTA FINAL TRAIL + 1:13:49.092 + 1:35:42.836

143 23 25 04:21:37.329 FERREIRA FELICES JOSE MANUEL VETERANOS A OTRO A.D.C. PUENTE SAN + 1:14:20.592 + 1:36:14.336

144 103 247 04:21:48.330 CUESTA FERNANDEZ JOSE ANTONIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:36:25.337 + 1:36:25.337

145 6 30 04:22:08.589 SERNA MIRONES CRISTINA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 1:04:56.093 + 1:36:45.596

146 24 159 04:22:18.659 MIER MIER MANUEL VETERANOS A G.M. CABRALES Consejo Regulador D. + 1:15:01.922 + 1:36:55.666

147 104 224 04:22:46.833 BADIOLA GONZÁLEZ FRANCISCO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:37:23.840 + 1:37:23.840

148 105 233 04:23:05.000 LOMBARDERO GARCIA RODRIGO SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:37:42.007 + 1:37:42.007

149 7 178 04:23:09.661 REVUELTA PEÑA NATI SENIOR FEM OTRO CD LA VARA + 1:05:57.165 + 1:37:46.668

150 106 227 04:23:16.300 TOMILLO VÍLCHEZ DANIEL SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:37:53.307 + 1:37:53.307

151 107 151 04:23:16.331 ALONSO ORTEGA MIGUEL ANGEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:37:53.338 + 1:37:53.338

152 108 214 04:23:20.335 DOPAZO SARIEGO IVAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:37:57.342 + 1:37:57.342

153 109 213 04:23:59.331 FERNANDEZ OTERINO IGNACIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:38:36.338 + 1:38:36.338

154 8 51 04:24:58.341 RODRIGUEZ PARDO CARLA SENIOR FEM MUEVETE-G.M. MOSCON + 1:07:45.845 + 1:39:35.348

155 110 255 04:24:58.582 GONZALEZ CARBALLO MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:39:35.589 + 1:39:35.589

156 111 160 04:25:12.835 ARREDONDAS BARCENA RAUL SENIOR MASC G.M. TEXU + 1:39:49.842 + 1:39:49.842

157 112 246 04:25:13.830 FERNÁNDEZ FUENTE DIEGO SENIOR MASC C.D. PICU DUBIL + 1:39:50.837 + 1:39:50.837

158 113 60 04:30:09.339 CAMEÁN BAO ALEXANDRE SENIOR MASC OTRO A.D. JARNACHAS + 1:44:46.346 + 1:44:46.346

159 25 92 04:32:19.598 GONZALEZ GONZALEZ MARIO VETERANOS A G.M. TEXU coyan + 1:25:02.861 + 1:46:56.605

160 114 76 04:32:19.841 CONCHESO PANIAGUA GONZALO SENIOR MASC S.M. CENTRO ASTURIANO DE DE BUENA TINTA + 1:46:56.848 + 1:46:56.848

161 26 198 04:32:40.842 LOUGEDO VILLAMEA JOSÉ ANGEL VETERANOS A A.D. MOAL + 1:25:24.105 + 1:47:17.849

162 115 205 04:32:50.598 VARELA DIAZ IVAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:47:27.605 + 1:47:27.605

163 27 89 04:32:59.340 SANZ GARCIA LEONARDO VETERANOS A OTRO club nevada + 1:25:42.603 + 1:47:36.347

164 116 236 04:34:12.341 PERALTA MARQUEZ RAFAEL SENIOR MASC OTRO Cumbre tmi + 1:48:49.348 + 1:48:49.348

165 9 96 04:34:14.842 BETOLAZA CADENAS BELEN SENIOR FEM C.D. RELIEVE + 1:17:02.346 + 1:48:51.849

166 117 239 04:35:56.593 SANCHEZ GARCIA ALVARO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:50:33.600 + 1:50:33.600

167 118 184 04:35:58.849 PERUYERO SOMOANO DAVID SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU Lafuente + 1:50:35.856 + 1:50:35.856

168 119 133 04:36:18.593 ALVAREZ JUBETE JUAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:50:55.600 + 1:50:55.600

169 120 232 04:37:09.345 MARTÍNEZ ALCONADA ADRIÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:51:46.352 + 1:51:46.352

170 121 270 04:37:09.345 REY FERNÁNDEZ NICASIO SENIOR MASC OTRO D-Ruta + 1:51:46.352 + 1:51:46.352

171 122 202 04:37:10.000 ROMERO RODRIGUEZ MARTIN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:51:47.007 + 1:51:47.007

172 123 195 04:38:46.612 DOS SANTOS CALVO LUIS MIGUEL SENIOR MASC C.D. XENTE CORRENDERA + 1:53:23.619 + 1:53:23.619

173 124 152 04:38:46.614 PÉREZ LLAVONA ANDRÉS SENIOR MASC C.D. XENTE CORRENDERA + 1:53:23.621 + 1:53:23.621

174 125 256 04:39:58.353 SAHELICES DANIEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:54:35.360 + 1:54:35.360

175 126 118 04:40:45.595 GONZALEZ LOPEZ PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:55:22.602 + 1:55:22.602
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176 127 104 04:40:47.382 GONZÁLEZ BARRIADA RUBÉN SENIOR MASC OTRO A.D. NEMUS + 1:55:24.389 + 1:55:24.389

177 2 106 04:42:57.980 GARCIA MARTINEZ LUCIA VETERANAS A G.M. PICU PIENZU QUESERIAS LAFUENT + 0:40:48.400 + 1:57:34.987

178 128 107 04:43:02.347 RODRIGUEZ SANCHEZ VICTOR LUIS SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU QUESERIAS LAFUENT + 1:57:39.354 + 1:57:39.354

179 129 182 04:44:16.849 HEVIA BARRAGAN JESUS SENIOR MASC OTRO CUMBRE TMI-STUDIO + 1:58:53.856 + 1:58:53.856

180 6 291 04:44:49.606 GARCÍA PUERTAS TOTE VETERANOS B S.M. CITOA + 1:02:14.246 + 1:59:26.613

181 130 84 04:45:08.990 FERNANDEZ SCHMITZ MIGUEL  SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:59:45.997 + 1:59:45.997

182 131 265 04:46:17.849 PELAEZ ARTIME SERVANDO SENIOR MASC G.M. ENSIDESA/GIJON + 2:00:54.856 + 2:00:54.856

183 132 135 04:46:20.851 ÁLVAREZ ACEBAL EFRÉN SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU G.M. FARIÑENTU + 2:00:57.858 + 2:00:57.858

184 10 114 04:46:24.101 ARIENZA FERNÁNDEZ ELENA SENIOR FEM G.M. TEXU + 1:29:11.605 + 2:01:01.108

185 133 266 04:46:35.601 DEL RÍO MARTÍN JUAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:01:12.608 + 2:01:12.608

186 28 258 04:47:30.604 GONZALEZ JOSE VETERANOS A C.D. NARANCO CAO - CENTRO ASTU + 1:40:13.867 + 2:02:07.611

187 134 264 04:47:30.605 FERNANDEZ  DIAZ MANU SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:02:07.612 + 2:02:07.612

188 135 181 04:47:54.103 SUAREZ GARCIA JAVIER SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:02:31.110 + 2:02:31.110

189 29 194 04:49:13.608 GARCIA FERNANDEZ ROBERTO VETERANOS A G.M. REINO ASTUR + 1:41:56.871 + 2:03:50.615

190 30 46 04:49:13.609 VICENTE LOPEZ JUAN CARLOS VETERANOS A G.M. REINO ASTUR + 1:41:56.872 + 2:03:50.616

191 31 9 04:49:56.107 FERNANDEZ MONTES CESAR VETERANOS A OTRO llamaello + 1:42:39.370 + 2:04:33.114

192 136 217 04:54:52.864 MARTINEZ RODRIGUEZ BRUNO JOSE SENIOR MASC INDEPENDIENTE ILUSIONES VISUALES + 2:09:29.871 + 2:09:29.871

193 137 148 04:55:16.857 LÓPEZ ALVAREZ DAVID SENIOR MASC C.D. XUAN DE LA BORRINA + 2:09:53.864 + 2:09:53.864

194 138 168 04:57:12.359 AGUNDO RUEDA JAVIER SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:11:49.366 + 2:11:49.366

195 139 42 04:57:32.617 BLANCO GONZALEZ JOSE ANGEL SENIOR MASC C.D.ESPORTATE CD ESPORTATE BIKIL + 2:12:09.624 + 2:12:09.624

196 6 167 04:57:34.866 RON MENENDEZ DARIO SUB-23 INDEPENDIENTE + 1:33:11.353 + 2:12:11.873

197 140 18 04:57:48.361 GARCIA LLANEZA ALVARO SENIOR MASC OTRO Oviedo Spartans + 2:12:25.368 + 2:12:25.368

198 141 95 04:57:58.111 BELMONTE CACHÁN EDUARDO SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 2:12:35.118 + 2:12:35.118

199 142 272 04:58:01.108 DIAZ COLLIN LUIS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:12:38.115 + 2:12:38.115

200 7 123 04:58:33.109 CASTEJON ESPAÑA JORGE SUB-23 INDEPENDIENTE + 1:34:09.596 + 2:13:10.116

201 143 289 04:58:42.367 GARCÍA INIESTA RUBÉN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:13:19.374 + 2:13:19.374

202 3 175 04:59:49.361 ALVAREZ FERNANDEZ CHARO VETERANAS A INDEPENDIENTE XIXÓN A:14 + 0:57:39.781 + 2:14:26.368

203 32 82 04:59:59.441 DE LA RIVA ÁLVAREZ CLAUDIO VETERANOS A CLUB AVIENTU SOLORUNNERS + 1:52:42.704 + 2:14:36.448

204 4 103 05:00:35.611 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ANA VETERANAS A A.D. MOAL + 0:58:26.031 + 2:15:12.618

205 144 69 05:00:39.862 RODRIGUEZ LAGO JOSE MARIA SENIOR MASC C.D. RELIEVE C.D RELIEVE + 2:15:16.869 + 2:15:16.869

206 145 294 05:00:44.112 CIENFUEGOS FERNÁNDEZ ARTEMIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:15:21.119 + 2:15:21.119

207 146 276 05:00:46.863 PUENTE FERNÁNDEZ CARLOS SENIOR MASC LIQUEN + 2:15:23.870 + 2:15:23.870

208 147 283 05:01:41.363 BAQUERO CACHERO DANIEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:16:18.370 + 2:16:18.370

209 148 234 05:01:49.866 LOPEZ FELIPE JOSE ANTONIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE TRAIL LAUGHERS + 2:16:26.873 + 2:16:26.873
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210 11 188 05:01:49.867 MARTINEZ MARTINO ISABEL SENIOR FEM G.M. PICU PIENZU + 1:44:37.371 + 2:16:26.874

211 7 108 05:04:23.871 OROZCO GARCIA GONZALO VETERANOS B OTRO CDTEM Pedrezuela + 1:21:48.511 + 2:19:00.878

212 149 129 05:06:10.367 ALVAREZ CARBÓ ISAAC SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 2:20:47.374 + 2:20:47.374

213 150 115 05:08:51.877 MARINERO GONZALEZ RAIMUNDO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 2:23:28.884 + 2:23:28.884

214 151 58 05:09:19.369 RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID SENIOR MASC C.D.ESPORTATE BIKILA ASTURIAS + 2:23:56.376 + 2:23:56.376

215 33 230 05:10:35.367 ALCALA BONED JAVIER VETERANOS A OTRO Club Atletismo Miere + 2:03:18.630 + 2:25:12.374

216 12 223 05:13:24.371 DE PAZ RAYÓN COVADONGA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 1:56:11.875 + 2:28:01.378

217 152 277 05:17:26.874 ALVAREZ PRIETO MANUEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:32:03.881 + 2:32:03.881

218 34 299 05:18:02.460 LORENZO PAREDES RAMÓN VETERANOS A INDEPENDIENTE + 2:10:45.723 + 2:32:39.467

219 153 263 05:18:16.126 POLONIO PÉREZ GUSTAVO SENIOR MASC G.M. ENSIDESA/GIJON + 2:32:53.133 + 2:32:53.133

220 154 267 05:18:29.374 VAZQUEZ VALDÉS PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:33:06.381 + 2:33:06.381

221 8 240 05:19:03.210 GORDILLO RAMOS RUFINO VETERANOS B OTRO U'LAGARTU RUNNIN + 1:36:27.850 + 2:33:40.217

222 155 50 05:27:11.640 BANCIELLA ALVARO PABLO SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 2:41:48.647 + 2:41:48.647

223 156 278 05:30:04.884 MORÁN MARTÍNEZ AGUSTÍN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:44:41.891 + 2:44:41.891

224 5 244 05:30:49.636 LAIZ RODRÍGUEZ MARTA EVA VETERANAS A C.D. TORBOLIN + 1:28:40.056 + 2:45:26.643

225 157 235 05:32:08.634 COCAÑA GONZÁLEZ ENRIQUE SENIOR MASC G.M.A.L. PEÑA FURADA Trail Laughers + 2:46:45.641 + 2:46:45.641

226 158 216 05:32:45.387 ARGÜESO COTO LUIS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:47:22.394 + 2:47:22.394

227 159 251 05:32:47.635 LAZCANO RODRIGUEZ DIEGO SENIOR MASC CAFES TOSCAF-GMEA + 2:47:24.642 + 2:47:24.642

228 160 253 05:32:50.636 GARCÍA BARCALA CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:47:27.643 + 2:47:27.643

229 161 252 05:34:34.638 PALOMO MARTINEZ CARLOS SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU + 2:49:11.645 + 2:49:11.645

230 162 254 05:34:34.888 TOYOS FERNÁNDEZ JOSÉ ÁNGEL SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU + 2:49:11.895 + 2:49:11.895

231 9 260 05:42:06.894 FERNANDEZ ANTUÑA JESUS MANUEL VETERANOS B S.M. CENTRO ASTURIANO DE DE BUENA TINTA + 1:59:31.534 + 2:56:43.901

232 163 290 05:44:46.143 PAJARES SAN MIGUEL ALBERTO SENIOR MASC OTRO C. Atletismo Condor + 2:59:23.150 + 2:59:23.150

233 6 147 05:44:50.896 CARBONELL CORBELLA GISELA VETERANAS A OTRO CDETM PEDREZUELA + 1:42:41.316 + 2:59:27.903

234 164 192 05:44:51.147 LLAVONA FERNANDEZ RICARDO SENIOR MASC INDEPENDIENTE CLUB ATLETISMO C + 2:59:28.154 + 2:59:28.154

235 166 158 05:47:10.648 ALVAREZ TUÑON ADRIAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE ALMA-YOGA + 3:01:47.655 + 3:01:47.655

236 165 136 05:47:10.648 ALVAREZ TUÑON HUGO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 3:01:47.655 + 3:01:47.655

237 167 137 05:47:10.902 CALZON ALVAREZ CESAR SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 3:01:47.909 + 3:01:47.909

238 168 5 05:50:18.401 SANTIAGO MARTIN ALBERTO SENIOR MASC CLUB AVIENTU SOLORRUNERS + 3:04:55.408 + 3:04:55.408

239 35 105 05:50:43.148 OROZCO GARCIA ENRIQUE VETERANOS A OTRO Club Dep. Elem. NA + 2:43:26.411 + 3:05:20.155

240 13 141 05:51:49.900 SÁNCHEZ GARCÍA BIBIANA SENIOR FEM CLUB CORRER ASTURIAS + 2:34:37.404 + 3:06:26.907

241 14 113 05:51:50.148 NAREDO ROCIO SENIOR FEM CLUB AVIENTU + 2:34:37.652 + 3:06:27.155

242 10 269 06:08:25.661 ALONSO CALO LAUREANO VETERANOS B S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 2:25:50.301 + 3:23:02.668

243 169 119 06:08:25.919 DIAZ MARTIN JOSE ANGEL SENIOR MASC OTRO CDETM PEDREZUELA + 3:23:02.926 + 3:23:02.926

244 170 12 06:11:19.415 SÀNCHEZ SÁNCHEZ VÍCTOR M. SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 3:25:56.422 + 3:25:56.422
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245 36 238 06:27:38.000 OSORO GRACÍA JUAN VETERANOS A A.D. MOAL + 3:20:21.263 + 3:42:15.007

246 37 295 06:28:45.000 MORO GONZALEZ FLORENCIO VETERANOS A A.D. MOAL + 3:21:28.263 + 3:43:22.007

247 15 169 06:28:45.000 CABRERA SANTIAGO LORENA SENIOR FEM A.D. MOAL + 3:11:32.504 + 3:43:22.007
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CATEGORIA JUNIOR
2 1 3 01:18:31.306 OCA CASTAÑÓN JORGE JUNIOR G.M. FARIÑENTU + 0:00:00.000 + 0:02:49.786

13 2 27 01:35:27.840 PÉREZ JON ANDER JUNIOR TEAM SPORT SPIRIT + 0:16:56.534 + 0:19:46.320

CATEGORIA SENIOR FEM
11 1 35 01:33:03.836 CILLERO GARCÍA MELANIA SENIOR FEM GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:00:00.000 + 0:17:22.316

14 2 33 01:35:34.345 QUINTANA BELLÓN ARABELA SENIOR FEM G.M. FARIÑENTU + 0:02:30.509 + 0:19:52.825

15 3 24 01:37:13.592 ALVAREZ REBAQUE SONIA SENIOR FEM GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:04:09.756 + 0:21:32.072

20 4 12 01:40:46.599 SUÁREZ RAMIREZ ESTELA SENIOR FEM CAFES TOSCAF-GMEA + 0:07:42.763 + 0:25:05.079

22 5 15 01:40:50.891 MARTINEZ MARTINEZ NIEVES SENIOR FEM G.M. PICU PIENZU Quesería La Fuente + 0:07:47.055 + 0:25:09.371

26 6 5 01:50:05.619 LÓPEZ GARCÍA PAULA SENIOR FEM G.M. FARIÑENTU + 0:17:01.783 + 0:34:24.099

31 7 26 02:12:12.671 JIMENEZ SAHELICES PAZ SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:39:08.835 + 0:56:31.151

34 8 6 02:38:27.458 GARCÍA PÉREZ AMPARO SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 1:05:22.622 + 1:22:44.938

35 9 7 02:38:27.459 DEL VALLE CEÑAL ANA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 1:05:22.623 + 1:22:44.939

CATEGORIA SENIOR MASC
1 1 259 01:15:41.520 AINSUA LUCENA VICTOR MANUEL SENIOR MASC LIQUEN + 0:00:00.000 + 0:00:00.000

3 2 17 01:18:59.580 REMIS FRANCISCO SENIOR MASC LIQUEN + 0:03:18.060 + 0:03:18.060

4 3 20 01:18:59.660 PELAEZ GARCIA JOSE SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:03:18.140 + 0:03:18.140

5 4 2 01:20:38.839 GALGUERA VILLA DAVID SENIOR MASC GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:04:57.319 + 0:04:57.319

6 5 10 01:29:41.329 PANICERES SANCHEZ FRANCISCO MIGUEL SENIOR MASC OTRO H24 Runners + 0:13:59.809 + 0:13:59.809

8 6 29 01:30:02.330 CAMBLOR VIVO TONI SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:14:20.810 + 0:14:20.810

16 7 11 01:38:09.601 MENENDEZ ALONSO DAVID SENIOR MASC S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 0:22:28.081 + 0:22:28.081

17 8 37 01:38:09.608 ALVAREZ HUERGO PELAYO SENIOR MASC S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 0:22:28.088 + 0:22:28.088

19 9 16 01:40:33.349 GONZALEZ IGLESIAS ALBERTO SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU Quesería La Fuente + 0:24:51.829 + 0:24:51.829

25 10 28 01:43:50.865 GARCIA ALVAREZ JAIRO SENIOR MASC INDEPENDIENTE Acebos deboradores + 0:28:09.345 + 0:28:09.345

27 11 23 01:50:31.121 GARCIA SANCHEZ JOSE MANUEL SENIOR MASC GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:34:49.601 + 0:34:49.601

30 12 4 01:53:55.633 ALONSO MARTÍNEZ YAGO SENIOR MASC CLUB AVIENTU + 0:38:14.113 + 0:38:14.113

CATEGORIA SUB-23
12 1 1 01:33:10.344 GARCIA MENENDEZ NOE SUB-23 INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:17:28.824

CATEGORIA VETERANAS A
29 1 34 01:52:18.875 ALMELLONES FERNANDEZ MARGARITA VETERANAS A INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:36:37.355

7 1 21 01:29:55.790 CASTRO LOPEZ JUAN ARTURO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:14:14.270

10 2 22 01:31:36.880 PEON IBARRA RAUL VETERANOS A G.M. PICU PIENZU + 0:01:41.090 + 0:15:55.360

18 3 31 01:39:26.347 SUÁREZ FERNÁNDEZ ANGEL ANIBAL VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:09:30.557 + 0:23:44.827

21 4 32 01:40:47.849 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ HIPÓLITO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:10:52.059 + 0:25:06.329

23 5 9 01:40:57.890 GARCIA IGLESIAS ROGELIO VETERANOS A OTRO + 0:11:02.100 + 0:25:16.370

24 6 36 01:42:19.353 CUEVA LOPEZ RICARDO VETERANOS A Individual + 0:12:23.563 + 0:26:37.833

32 7 8 02:12:12.913 BRUN RODRIGUEZ CARLOS VETERANOS A S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 0:42:17.123 + 0:56:31.393
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33 8 19 02:14:18.414 MARTÍNEZ  BARALLOBRE EVARISTO VETERANOS A OTRO + 0:44:22.624 + 0:58:36.894

CATEGORIA VETERANOS B
9 1 14 01:31:22.331 LLAMEDO VALLE JOSE ANTONIO VETERANOS B G.M. PICU PIENZU LA FUENTE + 0:00:00.000 + 0:15:40.811

28 2 30 01:52:10.872 MENENDEZ-SAMPIL TRESEVICTOR VETERANOS B ENSINLUZ + 0:20:48.541 + 0:36:29.352
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1 1 259 01:15:41.520 AINSUA LUCENA VICTOR MANUEL SENIOR MASC LIQUEN + 0:00:00.000 + 0:00:00.000

2 1 3 01:18:31.306 OCA CASTAÑÓN JORGE JUNIOR G.M. FARIÑENTU + 0:00:00.000 + 0:02:49.786

3 2 17 01:18:59.580 REMIS FRANCISCO SENIOR MASC LIQUEN + 0:03:18.060 + 0:03:18.060

4 3 20 01:18:59.660 PELAEZ GARCIA JOSE SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:03:18.140 + 0:03:18.140

5 4 2 01:20:38.839 GALGUERA VILLA DAVID SENIOR MASC GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:04:57.319 + 0:04:57.319

6 5 10 01:29:41.329 PANICERES SANCHEZ FRANCISCO MIGUEL SENIOR MASC OTRO H24 Runners + 0:13:59.809 + 0:13:59.809

7 1 21 01:29:55.790 CASTRO LOPEZ JUAN ARTURO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:14:14.270

8 6 29 01:30:02.330 CAMBLOR VIVO TONI SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:14:20.810 + 0:14:20.810

9 1 14 01:31:22.331 LLAMEDO VALLE JOSE ANTONIO VETERANOS B G.M. PICU PIENZU LA FUENTE + 0:00:00.000 + 0:15:40.811

10 2 22 01:31:36.880 PEON IBARRA RAUL VETERANOS A G.M. PICU PIENZU + 0:01:41.090 + 0:15:55.360

11 1 35 01:33:03.836 CILLERO GARCÍA MELANIA SENIOR FEM GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:00:00.000 + 0:17:22.316

12 1 1 01:33:10.344 GARCIA MENENDEZ NOE SUB-23 INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:17:28.824

13 2 27 01:35:27.840 PÉREZ JON ANDER JUNIOR TEAM SPORT SPIRIT + 0:16:56.534 + 0:19:46.320

14 2 33 01:35:34.345 QUINTANA BELLÓN ARABELA SENIOR FEM G.M. FARIÑENTU + 0:02:30.509 + 0:19:52.825

15 3 24 01:37:13.592 ALVAREZ REBAQUE SONIA SENIOR FEM GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:04:09.756 + 0:21:32.072

16 7 11 01:38:09.601 MENENDEZ ALONSO DAVID SENIOR MASC S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 0:22:28.081 + 0:22:28.081

17 8 37 01:38:09.608 ALVAREZ HUERGO PELAYO SENIOR MASC S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 0:22:28.088 + 0:22:28.088

18 3 31 01:39:26.347 SUÁREZ FERNÁNDEZ ANGEL ANIBAL VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:09:30.557 + 0:23:44.827

19 9 16 01:40:33.349 GONZALEZ IGLESIAS ALBERTO SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU Quesería La Fuente + 0:24:51.829 + 0:24:51.829

20 4 12 01:40:46.599 SUÁREZ RAMIREZ ESTELA SENIOR FEM CAFES TOSCAF-GMEA + 0:07:42.763 + 0:25:05.079

21 4 32 01:40:47.849 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ HIPÓLITO VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:10:52.059 + 0:25:06.329

22 5 15 01:40:50.891 MARTINEZ MARTINEZ NIEVES SENIOR FEM G.M. PICU PIENZU Quesería La Fuente + 0:07:47.055 + 0:25:09.371

23 5 9 01:40:57.890 GARCIA IGLESIAS ROGELIO VETERANOS A OTRO + 0:11:02.100 + 0:25:16.370

24 6 36 01:42:19.353 CUEVA LOPEZ RICARDO VETERANOS A Individual + 0:12:23.563 + 0:26:37.833

25 10 28 01:43:50.865 GARCIA ALVAREZ JAIRO SENIOR MASC INDEPENDIENTE Acebos deboradores + 0:28:09.345 + 0:28:09.345

26 6 5 01:50:05.619 LÓPEZ GARCÍA PAULA SENIOR FEM G.M. FARIÑENTU + 0:17:01.783 + 0:34:24.099

27 11 23 01:50:31.121 GARCIA SANCHEZ JOSE MANUEL SENIOR MASC GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:34:49.601 + 0:34:49.601

28 2 30 01:52:10.872 MENENDEZ-SAMPIL TRESE VICTOR VETERANOS B ENSINLUZ + 0:20:48.541 + 0:36:29.352

29 1 34 01:52:18.875 ALMELLONES FERNANDEZ MARGARITA VETERANAS A INDEPENDIENTE + 0:00:00.000 + 0:36:37.355

30 12 4 01:53:55.633 ALONSO MARTÍNEZ YAGO SENIOR MASC CLUB AVIENTU + 0:38:14.113 + 0:38:14.113

31 7 26 02:12:12.671 JIMENEZ SAHELICES PAZ SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 0:39:08.835 + 0:56:31.151

32 7 8 02:12:12.913 BRUN RODRIGUEZ CARLOS VETERANOS A S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 0:42:17.123 + 0:56:31.393

33 8 19 02:14:18.414 MARTÍNEZ  BARALLOBRE EVARISTO VETERANOS A OTRO + 0:44:22.624 + 0:58:36.894

34 8 6 02:38:27.458 GARCÍA PÉREZ AMPARO SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 1:05:22.622 + 1:22:44.938

35 9 7 02:38:27.459 DEL VALLE CEÑAL ANA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 1:05:22.623 + 1:22:44.939
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CATEGORIA JUNIOR FEM

64 1 209 03:49:46.546 GUTIERREZ LUEJE CLAUDIA JUNIOR FEM CLUB AVIENTU + 0:00:00.000

CATEGORIA SENIOR FEM

22 1 146 03:17:12.496 SANCHEZ CABEZAS GABRIELA SENIOR FEM CLUB AVIENTU solorunnersTrail + 0:00:00.000

51 2 176 03:39:38.281 PAZ BERMUDEZ ANA ISABEL SENIOR FEM OTRO TodoVertical+ + 0:22:25.785

56 3 52 03:45:20.000 ALVAREZ FIDALGO ROSA ANA SENIOR FEM CLUB CORRER ASTURIAS + 0:28:07.504

81 4 142 03:57:01.305 SANTOVEÑA  CRESPO RAQUEL SENIOR FEM C.M. OXIGENO + 0:39:48.809

113 5 286 04:07:08.640 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ SARA SENIOR FEM C.D. LLAMAELLO + 0:49:56.144

144 6 30 04:22:08.589 SERNA MIRONES CRISTINA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 1:04:56.093

148 7 178 04:23:09.661 REVUELTA PEÑA NATI SENIOR FEM OTRO CD LA VARA + 1:05:57.165

152 8 51 04:24:58.341 RODRIGUEZ PARDO CARLA SENIOR FEM MUEVETE-G.M. MOSCON + 1:07:45.845

163 9 96 04:34:14.842 BETOLAZA CADENAS BELEN SENIOR FEM C.D. RELIEVE + 1:17:02.346

182 10 114 04:46:24.101 ARIENZA FERNÁNDEZ ELENA SENIOR FEM G.M. TEXU + 1:29:11.605

208 11 188 05:01:49.867 MARTINEZ MARTINO ISABEL SENIOR FEM G.M. PICU PIENZU + 1:44:37.371

214 12 223 05:13:24.371 DE PAZ RAYÓN COVADONGA SENIOR FEM INDEPENDIENTE + 1:56:11.875

238 13 141 05:51:49.900 SÁNCHEZ GARCÍA BIBIANA SENIOR FEM CLUB CORRER ASTURIAS + 2:34:37.404

239 14 113 05:51:50.148 NAREDO ROCIO SENIOR FEM CLUB AVIENTU + 2:34:37.652

245 15 169 06:28:45.000 CABRERA SANTIAGO LORENA SENIOR FEM A.D. MOAL + 3:11:32.504

CATEGORIA SENIOR MASC

1 1 2 02:45:22.993 CANGAS MORILLAS ANDER SENIOR MASC OTRO Club Goiena + 0:00:00.000

2 2 271 02:47:09.194 DIAZ ALCARAZO ERLANTZ SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:01:46.201

3 3 297 02:51:37.707 LOZANO LOPEZ JON SENIOR MASC Individual + 0:06:14.714

4 4 242 02:52:30.455 VAZQUEZ IGLESIAS DAVID SENIOR MASC C.M. OXIGENO OXIGENO SKIMO TE + 0:07:07.462

5 5 161 02:58:06.968 CALDERON PRESA XUAN SENIOR MASC CLUB AVIENTU Avientu SoloRunners + 0:12:43.975

6 6 268 02:58:16.216 HERNANDEZ MORO PABLO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 0:12:53.223

7 7 4 02:58:38.717 OBAYA FERNÁNDEZ SAMUEL SENIOR MASC CLUB AVIENTU Race Land + 0:13:15.724

8 8 287 02:59:01.717 LLANEZA ABELLA MARIANO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 0:13:38.724

9 9 45 03:03:18.787 GARCIA GARCIA JUAN JOSE SENIOR MASC OTRO LA ESCALERILLA + 0:17:55.794
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10 10 91 03:06:39.228 SANCHEZ CASTRO CARLOS SENIOR MASC MUEVETE-G.M. MOSCON MUEVE-T + 0:21:16.235

11 11 40 03:07:12.900 ALVAREZ ALVAREZ RUBEN SENIOR MASC MUEVETE-G.M. MOSCON Mueve-t + 0:21:49.907

12 12 86 03:07:13.285 ALVAREZ ALONSO FRANCISCO SENIOR MASC CANGAS DE ONIS ATLETISMO Asesoria Martinez del + 0:21:50.292

15 13 279 03:11:57.995 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ANGEL ARGIMIRO SENIOR MASC TEAM SPORT SPIRIT + 0:26:35.002

16 14 296 03:11:57.996 COTERA GONZALO DIEGO SENIOR MASC Individual COTERA.ES + 0:26:35.003

17 15 19 03:12:24.997 TARANO BUERES IVAN SENIOR MASC GALGADAS CANICROSS ASTURGALGADAS CANICROS + 0:27:02.004

18 16 16 03:12:41.491 MERINO FUERTES PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE cumbres de leon + 0:27:18.498

19 17 298 03:14:35.501 ALVAREZ MENENDEZ GEREARDO SENIOR MASC G.M. PEÑA MEA + 0:29:12.508

20 18 87 03:14:48.243 PEREZ ALVAREZ GUILLERMO SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:29:25.250

21 19 273 03:15:57.497 CAMBLOR SÁNCHEZ JOSE LUIS SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:30:34.504

23 20 83 03:22:11.505 GARCIA ALONSO JOSE ENRIQUE SENIOR MASC CLUB AVIENTU solorunners + 0:36:48.512

24 21 29 03:22:44.757 RODRIGUEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL SENIOR MASC C.D. XENTE CORRENDERA + 0:37:21.764

25 22 77 03:23:27.757 LORENZANA VEGA EDUARDO SENIOR MASC OTRO C.D. CASA DE ASTURI + 0:38:04.764

26 23 145 03:23:28.130 RODRIGUEZ GAGO JORGE SENIOR MASC OTRO sprintports + 0:38:05.137

27 24 65 03:23:30.506 FERNANDEZ GARCIA LUIS ALBERTO SENIOR MASC OTRO Peñacorada Trail + 0:38:07.513

28 25 249 03:24:09.508 DIAZ PEREZ AURELIO SENIOR MASC OTRO CD Llanear 2007 + 0:38:46.515

30 26 41 03:24:25.570 GARRIDO BUJAN LUCIANO SENIOR MASC OTRO CDM ALTO SIL + 0:39:02.577

31 27 284 03:24:42.318 HERRERO GARCÍA PEDRO SENIOR MASC C.D. LLAMAELLO + 0:39:19.325

32 28 8 03:24:47.577 BAISON GUIJAS PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 0:39:24.584

34 29 120 03:26:45.263 ROZADA CAMBLOR PAULO SENIOR MASC C.D. PICU DUBIL KIA-LINEA DE META + 0:41:22.270

35 30 34 03:28:03.180 FERNÁNDEZ PALACIO ALBERTO SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:42:40.187

36 31 21 03:28:27.523 GAVILAN SANCHEZ ADRIÁN SENIOR MASC TOSCAF RECTA FINAL TRAIL + 0:43:04.530

37 32 285 03:28:27.530 GARCÍA BELLÓN JOSÉ LUIS SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 0:43:04.537

38 33 153 03:28:30.572 ÁLVAREZ DEL CASTILLO RUBEN SENIOR MASC OTRO CD Alto Sil + 0:43:07.579

39 34 31 03:30:05.170 TEJERINA ARIAS PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE loterías Javier ciñera + 0:44:42.177

41 35 219 03:31:10.220 VIEIRA TERESA ALBERTO SENIOR MASC CRONOASTUR Sytec. Carnicerías Jul + 0:45:47.227

42 36 204 03:33:46.784 ALVAREZ COYA JOSE ARSENIO SENIOR MASC XATOS DEL NALON + 0:48:23.791

43 37 112 03:34:06.840 LÓPEZ GARCIA ALVARO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 0:48:43.847

44 38 185 03:34:43.281 PARADA FERNANDEZ ISIDRO SENIOR MASC C.D. ASTURIAS HIMALAYA + 0:49:20.288
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46 39 197 03:35:10.000 GARCIA LEON FRANCISCO SENIOR MASC TEAM SPORT SPIRIT + 0:49:47.007

48 40 292 03:35:34.279 PRADO GUTIERREZ JUAN ALBERTO SENIOR MASC CLUB AVIENTU + 0:50:11.286

49 41 13 03:36:33.777 ARIJITA SANCHEZ MARCOS SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 0:51:10.784

50 42 97 03:38:44.529 AMOR MENDEZ DAVID SENIOR MASC G.M. CABRALES + 0:53:21.536

53 43 63 03:40:59.787 MENÉNDEZ IGLESIAS CÉSAR SENIOR MASC CLUB AVIENTU Solorunners + 0:55:36.794

54 44 10 03:42:27.784 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO SENIOR MASC CLUB AVIENTU SOLORUNNERS + 0:57:04.791

57 45 226 03:45:28.288 FERNANDEZ RIESGO RUBEN SENIOR MASC VERTIGO GM VERTIGO + 1:00:05.295

58 46 228 03:47:27.858 LÓPEZ CASTAÑÓN FRANCISCO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU G.M. Fariñentu + 1:02:04.865

59 47 15 03:48:10.542 GARCIA RAMOS ALBERTO SENIOR MASC CLUB AVIENTU Avientu Solorunners + 1:02:47.549

62 48 37 03:49:33.294 GONZÁLEZ MONGES LUIS MARIANO SENIOR MASC C.D.ESPORTATE bikila + 1:04:10.301

63 49 130 03:49:38.800 ARECHAGA RODRÍGUEZ JUAN MANUEL SENIOR MASC MUEVETE-G.M. MOSCON Mueve-t + 1:04:15.807

66 50 231 03:50:59.547 APARICIO GORKA SENIOR MASC CLUB AVIENTU SOLORUNNERS + 1:05:36.554

67 51 71 03:51:02.313 RICO PEREZ JONATHAN SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:05:39.320

69 52 90 03:52:44.800 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALBERTO SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR + 1:07:21.807

70 53 210 03:54:09.300 MARTINEZ RODRIGUEZ IGNACIO MIGUEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE ilusiones visuales + 1:08:46.307

71 54 172 03:54:51.801 TUSET SANCHEZ JUAN CARLOS SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 1:09:28.808

72 55 149 03:55:36.552 GARCÍA RODRÍGUEZ OSKAR SENIOR MASC CRONOASTUR Sytec + 1:10:13.559

74 56 140 03:55:39.553 ROLLANO VILABOA DAVID SENIOR MASC OTRO C.a. R + 1:10:16.560

75 57 280 03:55:39.590 FERNÁNDEZ ANES SERGIO SENIOR MASC C.D.ESPORTATE + 1:10:16.597

76 58 47 03:55:49.866 SUAREZ ARSENIO SENIOR MASC G.M. SAN BERNARDO + 1:10:26.873

77 59 110 03:56:23.520 GARCIA GONZALEZ JAIME SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:11:00.527

78 60 55 03:56:23.803 RODRIGUEZ DIAZ NOEL SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR REINOASTUR + 1:11:00.810

79 61 189 03:56:38.520 FERNÁNDEZ DIAZ RUBEN SENIOR MASC OTRO Las regueras + 1:11:15.527

80 62 67 03:56:38.554 PEREZ SUAREZ MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE G.M.Moscon + 1:11:15.561

82 63 127 03:58:29.371 GARCIA MORI RAFA SENIOR MASC C.D. RELIEVE C.D.RELIEVE + 1:13:06.378

83 64 173 03:58:31.561 MARTINEZ PELLO ROBERTO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:13:08.568

86 65 218 03:59:41.124 KÖPKE PATIÑO MARIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:14:18.131

90 66 75 04:02:50.000 RECIO PRADO GONZALO SENIOR MASC LIQUEN + 1:17:27.007

92 67 26 04:03:12.813 CORDERO RODRIGUEZ CARLOS SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR + 1:17:49.820
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94 68 164 04:03:52.378 COCAÑA PEREZ PABLO SENIOR MASC C.D. RELIEVE PABLO + 1:18:29.385

95 69 180 04:04:03.818 MOLDON ANDRES MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:18:40.825

97 70 101 04:04:28.812 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ HECTOR SENIOR MASC LIQUEN + 1:19:05.819

98 71 154 04:04:30.137 FERNANDEZ GUTIERREZ CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE C.D.Machacao + 1:19:07.144

99 72 53 04:04:40.000 CABEZA SANCHEZ CARLOS SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 1:19:17.007

100 73 134 04:04:47.564 LORENCES FERNANDEZ DAVID SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:19:24.571

101 74 193 04:05:03.630 TUÑÓN RODRIGUEZ JOSE SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:19:40.637

103 76 196 04:05:39.138 LAMAS DIAZ DAVID SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:20:16.145

104 75 177 04:05:39.138 QUESADO AGUIAR FCO JAVIER SENIOR MASC OTRO BIEM V + 1:20:16.145

105 77 187 04:05:39.815 GONZALEZ ALVAREZ SERGIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:20:16.822

106 78 7 04:05:58.000 FERNÁNDEZ ACEBAL CÉSAR SENIOR MASC OTRO Ludo Aventura + 1:20:35.007

107 79 88 04:06:12.821 FONSECA CANO DAVID SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 1:20:49.828

109 80 171 04:06:28.314 PUENTE FERNANDEZ DAMIAN SENIOR MASC A.D. MOAL + 1:21:05.321

110 81 225 04:06:49.316 PÉREZ REGO DAVID SENIOR MASC OTRO Asociación Deportiva + 1:21:26.323

112 82 38 04:07:00.565 COTO HERNÁNDEZ RUBÉN SENIOR MASC C.D.ESPORTATE BIKILA + 1:21:37.572

113 83 248 04:07:03.316 ALONSO JIMÉNEZ FCO. JAVIER SENIOR MASC CLUB AVIENTU + 1:21:40.323

115 84 150 04:08:44.832 DIAZ BERMUDEZ MOISES SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:23:21.839

116 85 116 04:09:35.818 EGOTXEAGA DOBLAS AITOR SENIOR MASC OTRO + 1:24:12.825

121 86 74 04:12:49.329 VISO ALVAREZ GUILLERMO SENIOR MASC CRONOASTUR + 1:27:26.336

122 87 62 04:13:18.574 RODRIGUEZ PEREZ DAVID SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 1:27:55.581

123 88 20 04:13:42.322 JALON MONZON ROGER SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 1:28:19.329

124 89 186 04:15:01.740 GONZALEZ LLERA DAVID SENIOR MASC INDEPENDIENTE SPORTING DE TORN + 1:29:38.747

126 90 212 04:15:55.000 DÍAZ ÁLVAREZ LUIS ÁNGEL SENIOR MASC C.D.ESPORTATE C.D. ESPORTATE - BIK + 1:30:32.007

127 91 28 04:16:33.820 GONZALEZ ALONSO NICOLAS SENIOR MASC CLUB AVIENTU SOLORUNNERS + 1:31:10.827

128 92 250 04:17:10.780 HUELGA MAGDALENA ALEJANDRO SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:31:47.787

131 93 183 04:18:07.780 REDONDO ROBLEDO JOSE MIGUEL SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU queserias la fuente + 1:32:44.787

132 94 166 04:18:11.334 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JAVIER SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:32:48.341

133 95 57 04:18:22.760 CARRERA GAYOL CHECHU SENIOR MASC Individual INDEPENDIENTE + 1:32:59.767

134 96 59 04:18:27.840 BLANCO COTO JESUS SENIOR MASC G.M. TEXU + 1:33:04.847
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136 97 128 04:19:33.579 GARCIA GARCÍA ROBERTO SENIOR MASC C.D. RELIEVE C.D.RELIEVE + 1:34:10.586

137 98 39 04:20:06.899 FERNÁNDEZ LÓPEZ PABLO SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 1:34:43.906

138 99 281 04:20:10.150 LÓPEZ ALVAREZ JUAN JOSÉ SENIOR MASC MUEVETE-G.M. MOSCON + 1:34:47.157

139 100 122 04:20:10.830 MARTÍN SERANTES JOSÉ FRANCISCO SENIOR MASC G.M. REINO ASTUR + 1:34:47.837

140 101 274 04:20:36.653 ALVAREZ MARTÍNEZ RAÚL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:35:13.660

141 102 139 04:20:54.330 MENÉNDEZ GONZÁLEZ SERGIO SENIOR MASC OTRO Cumbre TMI + 1:35:31.337

144 103 247 04:21:48.330 CUESTA FERNANDEZ JOSE ANTONIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:36:25.337

147 104 224 04:22:46.833 BADIOLA GONZÁLEZ FRANCISCO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:37:23.840

148 105 233 04:23:05.000 LOMBARDERO GARCIA RODRIGO SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:37:42.007

150 106 227 04:23:16.300 TOMILLO VÍLCHEZ DANIEL SENIOR MASC C.M. OXIGENO + 1:37:53.307

151 107 151 04:23:16.331 ALONSO ORTEGA MIGUEL ANGEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:37:53.338

152 108 214 04:23:20.335 DOPAZO SARIEGO IVAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:37:57.342

153 109 213 04:23:59.331 FERNANDEZ OTERINO IGNACIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:38:36.338

155 110 255 04:24:58.582 GONZALEZ CARBALLO MARCOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:39:35.589

156 111 160 04:25:12.835 ARREDONDAS BARCENA RAUL SENIOR MASC G.M. TEXU + 1:39:49.842

157 112 246 04:25:13.830 FERNÁNDEZ FUENTE DIEGO SENIOR MASC C.D. PICU DUBIL + 1:39:50.837

158 113 60 04:30:09.339 CAMEÁN BAO ALEXANDRE SENIOR MASC OTRO A.D. JARNACHAS + 1:44:46.346

160 114 76 04:32:19.841 CONCHESO PANIAGUA GONZALO SENIOR MASC S.M. CENTRO ASTURIANO DE DE BUENA TINTA + 1:46:56.848

162 115 205 04:32:50.598 VARELA DIAZ IVAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:47:27.605

164 116 236 04:34:12.341 PERALTA MARQUEZ RAFAEL SENIOR MASC OTRO Cumbre tmi + 1:48:49.348

166 117 239 04:35:56.593 SANCHEZ GARCIA ALVARO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:50:33.600

167 118 184 04:35:58.849 PERUYERO SOMOANO DAVID SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU Lafuente + 1:50:35.856

168 119 133 04:36:18.593 ALVAREZ JUBETE JUAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:50:55.600

169 120 232 04:37:09.345 MARTÍNEZ ALCONADA ADRIÁN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:51:46.352

170 121 270 04:37:09.345 REY FERNÁNDEZ NICASIO SENIOR MASC OTRO D-Ruta + 1:51:46.352

171 122 202 04:37:10.000 ROMERO RODRIGUEZ MARTIN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:51:47.007

172 123 195 04:38:46.612 DOS SANTOS CALVO LUIS MIGUEL SENIOR MASC C.D. XENTE CORRENDERA + 1:53:23.619

173 124 152 04:38:46.614 PÉREZ LLAVONA ANDRÉS SENIOR MASC C.D. XENTE CORRENDERA + 1:53:23.621

174 125 256 04:39:58.353 SAHELICES DANIEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:54:35.360
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175 126 118 04:40:45.595 GONZALEZ LOPEZ PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:55:22.602

176 127 104 04:40:47.382 GONZÁLEZ BARRIADA RUBÉN SENIOR MASC OTRO A.D. NEMUS + 1:55:24.389

178 128 107 04:43:02.347 RODRIGUEZ SANCHEZ VICTOR LUIS SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU QUESERIAS LAFUENT + 1:57:39.354

179 129 182 04:44:16.849 HEVIA BARRAGAN JESUS SENIOR MASC OTRO CUMBRE TMI-STUDIO + 1:58:53.856

181 130 84 04:45:08.990 FERNANDEZ SCHMITZ MIGUEL  SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 1:59:45.997

182 131 265 04:46:17.849 PELAEZ ARTIME SERVANDO SENIOR MASC G.M. ENSIDESA/GIJON + 2:00:54.856

183 132 135 04:46:20.851 ÁLVAREZ ACEBAL EFRÉN SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU G.M. FARIÑENTU + 2:00:57.858

185 133 266 04:46:35.601 DEL RÍO MARTÍN JUAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:01:12.608

187 134 264 04:47:30.605 FERNANDEZ  DIAZ MANU SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:02:07.612

188 135 181 04:47:54.103 SUAREZ GARCIA JAVIER SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:02:31.110

192 136 217 04:54:52.864 MARTINEZ RODRIGUEZ BRUNO JOSE SENIOR MASC INDEPENDIENTE ILUSIONES VISUALES + 2:09:29.871

193 137 148 04:55:16.857 LÓPEZ ALVAREZ DAVID SENIOR MASC C.D. XUAN DE LA BORRINA + 2:09:53.864

194 138 168 04:57:12.359 AGUNDO RUEDA JAVIER SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:11:49.366

195 139 42 04:57:32.617 BLANCO GONZALEZ JOSE ANGEL SENIOR MASC C.D.ESPORTATE CD ESPORTATE BIKIL + 2:12:09.624

197 140 18 04:57:48.361 GARCIA LLANEZA ALVARO SENIOR MASC OTRO Oviedo Spartans + 2:12:25.368

198 141 95 04:57:58.111 BELMONTE CACHÁN EDUARDO SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 2:12:35.118

199 142 272 04:58:01.108 DIAZ COLLIN LUIS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:12:38.115

201 143 289 04:58:42.367 GARCÍA INIESTA RUBÉN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:13:19.374

205 144 69 05:00:39.862 RODRIGUEZ LAGO JOSE MARIA SENIOR MASC C.D. RELIEVE C.D RELIEVE + 2:15:16.869

206 145 294 05:00:44.112 CIENFUEGOS FERNÁNDEZ ARTEMIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:15:21.119

207 146 276 05:00:46.863 PUENTE FERNÁNDEZ CARLOS SENIOR MASC LIQUEN + 2:15:23.870

208 147 283 05:01:41.363 BAQUERO CACHERO DANIEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:16:18.370

209 148 234 05:01:49.866 LOPEZ FELIPE JOSE ANTONIO SENIOR MASC INDEPENDIENTE TRAIL LAUGHERS + 2:16:26.873

212 149 129 05:06:10.367 ALVAREZ CARBÓ ISAAC SENIOR MASC C.D. RELIEVE + 2:20:47.374

213 150 115 05:08:51.877 MARINERO GONZALEZ RAIMUNDO SENIOR MASC G.M. FARIÑENTU + 2:23:28.884

214 151 58 05:09:19.369 RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID SENIOR MASC C.D.ESPORTATE BIKILA ASTURIAS + 2:23:56.376

217 152 277 05:17:26.874 ALVAREZ PRIETO MANUEL SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:32:03.881

219 153 263 05:18:16.126 POLONIO PÉREZ GUSTAVO SENIOR MASC G.M. ENSIDESA/GIJON + 2:32:53.133

220 154 267 05:18:29.374 VAZQUEZ VALDÉS PABLO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:33:06.381
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222 155 50 05:27:11.640 BANCIELLA ALVARO PABLO SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 2:41:48.647

223 156 278 05:30:04.884 MORÁN MARTÍNEZ AGUSTÍN SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:44:41.891

225 157 235 05:32:08.634 COCAÑA GONZÁLEZ ENRIQUE SENIOR MASC G.M.A.L. PEÑA FURADA Trail Laughers + 2:46:45.641

226 158 216 05:32:45.387 ARGÜESO COTO LUIS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:47:22.394

227 159 251 05:32:47.635 LAZCANO RODRIGUEZ DIEGO SENIOR MASC CAFES TOSCAF-GMEA + 2:47:24.642

228 160 253 05:32:50.636 GARCÍA BARCALA CARLOS SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 2:47:27.643

229 161 252 05:34:34.638 PALOMO MARTINEZ CARLOS SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU + 2:49:11.645

230 162 254 05:34:34.888 TOYOS FERNÁNDEZ JOSÉ ÁNGEL SENIOR MASC G.M. PICU PIENZU + 2:49:11.895

232 163 290 05:44:46.143 PAJARES SAN MIGUEL ALBERTO SENIOR MASC OTRO C. Atletismo Condor + 2:59:23.150

234 164 192 05:44:51.147 LLAVONA FERNANDEZ RICARDO SENIOR MASC INDEPENDIENTE CLUB ATLETISMO C + 2:59:28.154

235 166 158 05:47:10.648 ALVAREZ TUÑON ADRIAN SENIOR MASC INDEPENDIENTE ALMA-YOGA + 3:01:47.655

236 165 136 05:47:10.648 ALVAREZ TUÑON HUGO SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 3:01:47.655

237 167 137 05:47:10.902 CALZON ALVAREZ CESAR SENIOR MASC INDEPENDIENTE + 3:01:47.909

238 168 5 05:50:18.401 SANTIAGO MARTIN ALBERTO SENIOR MASC CLUB AVIENTU SOLORRUNERS + 3:04:55.408

243 169 119 06:08:25.919 DIAZ MARTIN JOSE ANGEL SENIOR MASC OTRO CDETM PEDREZUELA + 3:23:02.926

244 170 12 06:11:19.415 SÀNCHEZ SÁNCHEZ VÍCTOR M. SENIOR MASC CLUB CORRER ASTURIAS + 3:25:56.422

CATEGORIA SUB-23

29 1 44 03:24:23.513 DÍEZ PÉREZ OMAR SUB-23 OTRO C.D.M Alto Sil + 0:00:00.000

33 2 144 03:25:52.780 RAMOS MUÑOZ GUILLERMO SUB-23 GRUMAR Grupo Candelariense + 0:01:29.267

68 3 49 03:52:44.800 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ JOSE LUIS SUB-23 A.D. MOAL + 0:28:21.287

87 4 6 04:01:21.580 MENÉNDEZ LÓPEZ VÍCTOR SUB-23 A.D. MOAL + 0:36:58.067

96 5 94 04:04:27.811 DEL FERRERO GONZALEZ JAVIER SUB-23 INDEPENDIENTE Peñacorada + 0:40:04.298

196 6 167 04:57:34.866 RON MENENDEZ DARIO SUB-23 INDEPENDIENTE + 1:33:11.353

200 7 123 04:58:33.109 CASTEJON ESPAÑA JORGE SUB-23 INDEPENDIENTE + 1:34:09.596

CATEGORIA VETERANAS A

89 1 243 04:02:09.580 BELLO ESCLARÍN ESTHER VETERANAS A C.D. RELIEVE + 0:00:00.000
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175 2 106 04:42:57.980 GARCIA MARTINEZ LUCIA VETERANAS A G.M. PICU PIENZU QUESERIAS LAFUENTE + 0:40:48.400

200 3 175 04:59:49.361 ALVAREZ FERNANDEZ CHARO VETERANAS A INDEPENDIENTE XIXÓN A:14 + 0:57:39.781

202 4 103 05:00:35.611 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ANA VETERANAS A A.D. MOAL + 0:58:26.031

222 5 244 05:30:49.636 LAIZ RODRÍGUEZ MARTA EVA VETERANAS A C.D. TORBOLIN + 1:28:40.056

231 6 147 05:44:50.896 CARBONELL CORBELLA GISELA VETERANAS A OTRO CDETM PEDREZUELA + 1:42:41.316

CATEGORIA VETERANAS B

124 1 64 04:15:53.820 AGUADO MORÍ ANA CRISTINA VETERANAS B G.M. REINO ASTUR + 0:00:00.000

CATEGORIA VETERANOS A

13 1 78 03:07:16.737 PEREZ PEREZ JOSE  MANUEL VETERANOS A TOSCAF RECTA FINAL TRAIL TOSCAF + 0:00:00.000

14 2 121 03:11:19.543 MIER MIER JUAN VETERANOS A G.M. PEÑA SANTA Llagar Casa Jua + 0:04:02.806

40 3 125 03:30:35.000 DEL VALLE MARÍA JUAN CARLOS VETERANOS A CANGAS DE ONIS ATLETISMO MARTÍNEZ DEL VALLE A + 0:23:18.263

45 4 35 03:34:44.533 GUERRERO HOLGUIN CARLOS VETERANOS A OTRO loterias nº1 Javier Ciñe + 0:27:27.796

47 5 199 03:35:16.776 BOLDISON PAUL VETERANOS A CLUB AVIENTU Meshugannah + 0:28:00.039

52 6 124 03:40:55.790 PANDO SANCHEZ JOSE ANTONIO VETERANOS A C.D. RELIEVE + 0:33:39.053

61 7 80 03:49:06.550 GUTIERREZ GUTIÉRREZ JUAN RAMON VETERANOS A G.M. PEÑA SANTA CASA JUAN + 0:41:49.813

73 8 99 03:55:38.550 ANDRÉS SUÁREZ OSCAR VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:48:21.813

84 9 208 03:59:08.563 GUTIERRREZ MERE JOSÉ ANTONIO VETERANOS A CLUB AVIENTU + 0:51:51.826

85 10 221 03:59:20.000 ALONSO ALONSO CARLOS VETERANOS A INDEPENDIENTE + 0:52:03.263

88 11 85 04:02:08.809 NUÑEZ CONCHA ALEJANDRO VETERANOS A GALGADAS CANICROSS ASTURIES + 0:54:52.072

91 12 200 04:03:11.316 HUDD RICHARD VETERANOS A INDEPENDIENTE TEAM GAUSS + 0:55:54.579

93 13 201 04:03:39.600 SUAREZ FERNANDEZ JOSE TOMAS VETERANOS A G.M. ENSIDESA/GIJON + 0:56:22.863

107 14 222 04:06:16.815 PEREZ FERNANDEZ FRANCISCO DE ASIS VETERANOS A S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 0:59:00.078

110 15 11 04:06:52.823 REDONDO BLANCO MARCELINO VETERANOS A OTRO Intelligent-Interval + 0:59:36.086

116 16 170 04:09:45.637 ARIAS FERNANDEZ EDUARDO VETERANOS A A.D. MOAL + 1:02:28.900

117 17 102 04:11:26.571 CINOS PEREZ ENRIQUE VETERANOS A C.D. AGUJA DE SOBIA CM PEDREZUELA + 1:04:09.834

118 18 23 04:11:34.840 BERNARDOS RONQUILLO VALENTIN VETERANOS A CLUB CORRER ASTURIAS + 1:04:18.103

119 19 68 04:12:32.323 LOZANO HERNANDEZ JULIAN VETERANOS A OTRO peñacorada trail - los r + 1:05:15.586
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128 20 245 04:17:32.825 LOREDO FERNANDEZ MANUEL VETERANOS A A.D. MOAL + 1:10:16.088

134 21 220 04:19:00.326 MENENDEZ FERNANDEZ FAUSTINO VETERANOS A C.D. PICU DUBIL Linea de meta. Kia + 1:11:43.589

141 22 261 04:21:05.829 BASARTE ALBERTOS JAVIER VETERANOS A TOSCAF RECTA FINAL TRAIL + 1:13:49.092

142 23 25 04:21:37.329 FERREIRA FELICES JOSE MANUEL VETERANOS A OTRO A.D.C. PUENTE SAN MI + 1:14:20.592

145 24 159 04:22:18.659 MIER MIER MANUEL VETERANOS A G.M. CABRALES Consejo Regulador D.O. + 1:15:01.922

157 25 92 04:32:19.598 GONZALEZ GONZALEZ MARIO VETERANOS A G.M. TEXU coyan + 1:25:02.861

159 26 198 04:32:40.842 LOUGEDO VILLAMEA JOSÉ ANGEL VETERANOS A A.D. MOAL + 1:25:24.105

161 27 89 04:32:59.340 SANZ GARCIA LEONARDO VETERANOS A OTRO club nevada + 1:25:42.603

184 28 258 04:47:30.604 GONZALEZ JOSE VETERANOS A C.D. NARANCO CAO - CENTRO ASTURI + 1:40:13.867

187 29 194 04:49:13.608 GARCIA FERNANDEZ ROBERTO VETERANOS A G.M. REINO ASTUR + 1:41:56.871

188 30 46 04:49:13.609 VICENTE LOPEZ JUAN CARLOS VETERANOS A G.M. REINO ASTUR + 1:41:56.872

189 31 9 04:49:56.107 FERNANDEZ MONTES CESAR VETERANOS A OTRO llamaello + 1:42:39.370

201 32 82 04:59:59.441 DE LA RIVA ÁLVAREZ CLAUDIO VETERANOS A CLUB AVIENTU SOLORUNNERS + 1:52:42.704

213 33 230 05:10:35.367 ALCALA BONED JAVIER VETERANOS A OTRO Club Atletismo Mieres + 2:03:18.630

216 34 299 05:18:02.460 LORENZO PAREDES RAMÓN VETERANOS A INDEPENDIENTE + 2:10:45.723

237 35 105 05:50:43.148 OROZCO GARCIA ENRIQUE VETERANOS A OTRO Club Dep. Elem. NANU + 2:43:26.411

243 36 238 06:27:38.000 OSORO GRACÍA JUAN VETERANOS A A.D. MOAL + 3:20:21.263

244 37 295 06:28:45.000 MORO GONZALEZ FLORENCIO VETERANOS A A.D. MOAL + 3:21:28.263

CATEGORIA VETERANOS B

55 1 229 03:42:35.360 IGLESIAS ALVAREZ JOSE LUIS VETERANOS B G.M. REINO ASTUR + 0:00:00.000

60 2 117 03:48:32.366 ZULAICA SUANCES LUIS MIGUEL VETERANOS B INDEPENDIENTE BIOSFERA TRAIL CIÑER + 0:05:57.006

65 3 157 03:49:50.450 GARCIA DEL RIO JOSE DIEGO VETERANOS B C.D. RELIEVE + 0:07:15.090

101 4 66 04:05:14.562 BRAVO LINARES PEDRO VETERANOS B OTRO PEÑACORADA TRAIL-LO + 0:22:39.202

129 5 100 04:17:35.345 MORALES FUENTECILLA ANGEL RICARDO VETERANOS B CLUB JULTAYU-ENSIDESA + 0:34:59.985

178 6 291 04:44:49.606 GARCÍA PUERTAS TOTE VETERANOS B S.M. CITOA + 1:02:14.246

209 7 108 05:04:23.871 OROZCO GARCIA GONZALO VETERANOS B OTRO CDTEM Pedrezuela + 1:21:48.511

209 7 108 05:04:23.871 OROZCO GARCIA GONZALO VETERANOS B OTRO CDTEM Pedrezuela + 1:21:48.511

219 8 240 05:19:03.210 GORDILLO RAMOS RUFINO VETERANOS B OTRO U'LAGARTU RUNNING + 1:36:27.850

229 9 260 05:42:06.894 FERNANDEZ ANTUÑA JESUS MANUEL VETERANOS B S.M. CENTRO ASTURIANO DE OV DE BUENA TINTA + 1:59:31.534
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240 10 269 06:08:25.661 ALONSO CALO LAUREANO VETERANOS B S.M. CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO + 2:25:50.301


